ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

г. Донецк

от     30.09.2015 г.                                                                               № 105/05

О частичном изменении приказа

ректора ДонНУ от 25.09.2015 г. № 92/05

«О создании рабочих групп по разработке

Государственных образовательных

стандартов высшего  профессионального

образования»

Исходя из приказа Министерства образования и науки № 466 от

07.09.2015 г. «Об утверждении состава рабочих групп по разработке

Государственных образовательных стандартов высшего профессионального

образования и методических рекомендаций к ним», Перечня подготовки

высшего образования – бакалавриата, специалитета, магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочих групп по разработке Государственных

образовательных стандартов высшего профессионального образования:

18.03.00 «Химические технологии

и инженерия»

18.03.01 Химическая технология

(бакалавриат)

18.04.01 Химическая технология

(магистратура)

Баранова Оксана Викторовна       -

Шаповалов Валерий Васильевич –

Дедовец Игорь Граниевич            -

 18.05.01 Химическая технология

энергонасыщенных материалов и

изделий (специалитет)

Баранова Оксана Викторовна       -

руководитель укрупненной группы,

канд. хим. наук, доц.,  и.о. зав.

кафедрой биохимии ДонНУ;

док.хим.н., проф., зав. кафедрой

прикладной экологии и охраны

окружающей среды ДонНТУ

канд.тех.н., доц., доцент каф.

химической технологии и топлива

ДонНТУ

руководитель укрупненной группы,

Бутузова Людмила Федоровна      -

Праздникова Татьяна Николаевна  -

18.03.02 Энерго- и ресурсосберега-

ющие процессы в химической

технологии, нефтехимии и

биотехнологии (бакалавриат)

18.04.02 Энерго- и ресурсосберега-

ющие процессы в химической

технологии, нефтехимии и

биотехнологии (магистратура)

Баранова Оксана Викторовна        -

Веретельник Святослав Петрович  -

Остапенко Михаил Андреевич        -

канд. хим. наук, доц.,  и.о. зав.

кафедрой биохимии ДонНУ;

док.хим.н., проф., зав.кафедрой

химической технологии и топлива

ДонНТУ

канд.тех.н., доц., доцент кафедры

химической технологии и топлива

ДонНТУ

руководитель укрупненной группы,

канд. хим. наук, доц.,  и.о. зав.

кафедрой биохимии ДонНУ;

канд. тех. наук, доц., зав. кафедрой

машин и аппаратов химических

производств ДонНТУ;

канд. тех. наук, проф. кафедры

машин и аппаратов химических

производств ДонНТУ